terça-feira, 4 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2 020

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de todos que a
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, autuada sob nº. 007/2020, visando o Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de medicamentos para distribuição gratuita, foi declarada DESERTA, em razão de não haver
nenhuma licitante interessada. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura. José Paulo dos Anjos Silva -Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30DB655E310B3B7405438935C807938F

		2020-08-04T15:50:59-0300